1

平成 25 年７月 19 日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号 ４３４５）

問合せ先  執行役員 管理部長 佐 藤 真 一

（TEL．0268－26－3700）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年７月19日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動内容（平成 25 年８月１日付）

当社の取締役である狩野高志氏が平成 25 年８月１日付で社外取締役から専務取締役（経営企画・

管理部門管掌）に異動します。

２．異動の目的

  狩野高志氏は、株式会社企業再生支援機構（現 株式会社地域経済活性化支援機構）在職中に企業

再生に従事し、また、出向先企業においても経営企画部門や管理部門の責任者等を歴任するなど、数

多くの企業経営の経験ならびに専門的な識見を有しており、平成24年６月15日付で当社社外取締役に

就任以降、当社経営上有用な意見・助言等を行っております。

この度、経営管理体制のより一層の強化を図るため、狩野高志氏を当社の専務取締役（経営企画・

管理部門管掌）とするものであります。

３．異動する役員の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

狩 野
か り の

高 志
た か し

（昭和55年10月20日生）

平成18年４月 株式会社日本航空インターナショナル 入社

平成21年12月 株式会社企業再生支援機構（現 株式会社地域経済活性化支援機

構） 入社

平成22年９月 セノー株式会社へ出向 社長室長兼管理本部副本部長

株式会社セノテック 監査役

セノーメンテナンスサービス株式会社 監査役

平成24年６月 当社社外取締役（現任）

平成24年８月 株式会社富士テクニカ宮津へ出向 業務改善部長

平成25年７月 株式会社地域経済活性化支援機構（平成25年７月31日退職予定）

2

＜ご参考＞

 平成25年８月１日以降の取締役の管掌は次のとおりであります。

役 職 氏 名 管 掌

代表取締役社長 横 島
よ こ し ま

泰 蔵
たいぞう

 全般

専務取締役 狩 野
か り の

高 志
た か し

 経営企画・管理部門

取締役 宮崎
みやざき

 剛
たけし

 システム事業

取締役 古 家
ふ る や

正 紀
まさのり

 環境安全事業

取締役 早瀬
は や せ

 実
みのる

 社外取締役

以上